

WIADOMOŚCI Z IZRAELA - NR 145

Modlitwa o Izrael, 16-17.07.2016

16.07.2016

1. TURCJA. Próba przewrotu krwawo stłumiona przez prezydenta Erdogana. Co najmniej 200 zabitych, 1000 rannych, 3000 aresztowanych. Policja i ludność okrutnie mszczą się na żołnierzach na tureckich ulicach. Są poniżani, bici i zabijani.



Turecki rząd po raz kolejny pokazuje swoją bezwzględność i okrucieństwo. Turcja jest jednym z głównych mocarstw na Bliskim Wschodzie. W przeszłości zajmowała również terytorium Izraela (1516-1918), prowadząc na jego terenie politykę proarabską.



Obecnie jest członkiem NATO i ubiega się o członkostwo w Unii Europejskiej. W przyszłości prawdopodobnie stanie w wielkiej koalicji państw walczących z Izraelem (Ezech.38,6).



Gaza świętuje zwycięstwo Erdogana.



Egipt sprzeciwił się oświadczeniu Rady Bezpieczeństwa ONZ, które miało potępić przemoc i zamieszki i wezwał wszystkie strony do „uszanowania demokratycznie wybranego rządu w Turcji”, twierdząc, że Rada Bezpieczeństwa ONZ nie jest w stanie określić, czy rząd ten faktycznie został demokratycznie wybrany. Turcja zagroziła USA, że jeśli chcą używać tureckich lotnisk do walki z ISIS, mają zmusić Jordanię do wydania wysokiej rangi dowódcy tureckiego, Gulena.

17.07.2016

2. Około godziny 9.00 na jerozolimskim przystanku tramwajowym druzyski ochroniarz udaremnił zamach – zatrzymał Araba z „rozbieganymi oczami”, który oczekiwał na tramwaj. W torbie miał potężną bombę. Nikt nie został ranny. Ten 20-letni Palestyńczyk jest mieszkańcem Judei i Samarii. Został aresztowany.

Dzięki Bogu za czujność służb i Jego ochronę!



Polska – Izrael

Konferencje – Spotkania – Wydarzenia

Wkrótce upłynie termin zgłaszania się na coroczną konferencję „Z Holocaustu do Żywej Nadziei” w Oświęcimiu.

Wśród usługujących Żydzi i nie-Żydzi, cenny czas wspólnego pojednania i społeczności.

ZAPROSZENIE

XIX KONFERENCJA – OŚWIECIM 25–28 SIERPNIĄ 2016
Z HOLOKAUSTU DO ŻYWEJ NADZIEI





WYKŁADOWCAMI NA KONFERENCJI BĘDĄ:

 <p>Howard Morgan to nauczyciel i wykładowca Słowa Bożego z USA. Wraz z żoną Jane są Żydami ewangelizacji w Meszaja Jezusa. Howard Morgan podróżuje i naucza o żydowskich korzeniach kościoła oraz jego relacji i odpowiedzialności wobec narodu żydowskiego.</p>	 <p>Shelly Volk jest wykładowcą Słowa Bożego z USA. Przez wiele lat służył jako pastor i obecnie podróżuje z nauczaniem po świecie. Wraz z żoną Jane są Żydami ewangelizacji w Meszaja Jezusa.</p>
 <p>Afef Halasah jest arabką pastorem w Ammanie w Jordani. Studowała teologię w Włochy (Bryant). Zakończyła ATTA (Akademia Teologiczna Arabów) i otrzymała tytuł „Arabki dla Arabów”, której służą jest głoszenie ewangelii o Królestwie Bożym oraz zakładanie domowych kościołów w krajach arabskich.</p>	 <p>Roman Gaweł po nawróceniu Bóg powołał go do służby dla Izraela i kościoła. Jest liderem Stowarzyszenia Służba Szalom w Oświęcimiu. Priorytetem tej służby jest nauczanie i modlitwa o Izrael oraz wszelkie praktycznej pomocy potrzebującym Żydom na Ukrainie. Wraz z rodziną mieszka w Oświęcimiu.</p>
 <p>Alysha Ryabinov wraz z swoją żoną Jody są Żydami mieszkającymi w Izraelu. Alysha jest znaną kompozytorką i pianistką, tworzącym inspirującą muzykę klasyczną. Jest także namaszczonym nauczycielem Psalm Hebrajskich. W swoim nauczaniu z doskonałą precyzją rozstrzygał spory, jak i Nowy Testament.</p>	 <p>David Friedman urodził się w Niemczech, następnie jako młody człowiek wyemigrował do Izraela i osiadł się w Jerozolimie, gdzie mieszka do dnia dzisiejszego. Był dokonanym akademikiem w King of Kings College w Jerozolimie. Był także wykładowcą w Collegiu Biblijnym Studium Żydowskich i Holocaustu w Izraelu. Obecnie zaangażowany jest w służbę pojednania żydowsko-żydowskiego. Jest autorem wielu książek oraz szeregiem międzynarodowych wykładów w tematach biblijnej i izraelskiej.</p>

**ADRES, NA KTÓRY NALEŻY ODEŚLAĆ
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
do dnia 31.07.2016 r.**

STOWARZYSZENIE SŁUŻBA SZALOM W OŚWIECIMIU
SKRYTKA POCZTOWA 4
32-600 OŚWIECIM

Zgłoszeń można też dokonywać przez naszą stronę internetową:
www.shalomoswiecim.pl, na której w zakładce „Konferencje”
znajduje się formularz zgłoszeniowy.

**Stowarzyszenie Służba „Szalom” w Oświęcimiu
Poleca również swoje dwie nowe pozycje książkowe:**



PRZECIWSZTAWIANIE SIĘ ANTYSEMITYZMOWI

W swojej najnowszej książce dr Howard Morgan opisuje antysemityzm jako coś więcej niż tylko ludzkie zjawisko społeczne, ekonomiczne czy polityczne, które jest ukierunkowane na prześladowanie lub zagładę narodu żydowskiego. Antysemityzm przedstawiony jest tutaj jako demonicznie inspirowana strategia, aby zapobiec powtórnemu przyjsciu Jezusa (Jeszui) Mesjasza.



Miriam Harel - Teraz już możesz płakać

Pięć i pół roku, i osiem dni stałam koło mojego otwartego grobu. Pamiętam strach, jaki mną owładnął, ten ogólny paraliż. Razem ze mną stali wszyscy, których kochałam... i oni tam zostali. W miejscu, gdzie pozostali, zostawiłam naszego Boga. Ten, kto będzie czytał o moich przeżyciach, powinien wiedzieć, że jest to dokument tego, co się wydarzyło, napisany słowami prawdziwego zeznania, bez żadnej przesady... nie wszystko jestem w stanie opowiedzieć, bo na całym świecie nie istnieje taki język, który byłby zdolny wyrazić tą całą głębię zła i okrucieństwa, do jakiego nas wepchnęli mordercy z kraju kultury. Ja, która zostałam żywa, uważam, że moim świętym obowiązkiem jest opowiedzieć wszystko, co widziały moje oczy, oczy młodej dziewczyny...

Jest to wzruszająca i autentyczna opowieść autorki o czasach Holokaustu, które przeżyła jako młoda dziewczyna, córka sędziego rabinackiego z Łodzi.

Naszą najnowszą publikację będzie można nabyć już pod koniec

lipca.

W sprawie zakupu prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.

**Wiadomości oraz zdjęcia zebrał
Jarosław Papiór**

**Korekta oraz opracowanie graficzne
Stowarzyszenie Służba Szalom w Oświęcimiu**